
Муниципальное  

бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 

закрытого административно-территориального образования 

города Радужный Владимирской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.10.2021           № 148-1/01-12.ОД 

 

Об организации занятий со слабоуспевающими  

учащимися и учащимися, 

имеющими академическую задолженность 

 по предметам 

 

 

В соответствии с планом работы школы 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание дополнительных занятий со слабоуспевающими  

учащимися и учащимися, имеющими академическую задолженность по 

предметам (см. Приложение). Занятия начинаются с 01.10.2021 г. 

2. Учителям-предметникам проводить занятия согласно графику. 

3. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей 

(законных представителей) расписание занятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Черемичкину Н.В. 

 

 

 

               Директор                                                        Т.В. Борисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу от  01.10.2021 №  148-1/01-12.ОД 

 

 

 

График  

дополнительных занятий с слабоуспевающими учащимися 

и учащимися, 

имеющими академическую задолженность 

по предметам 

 
ФИО  

педагога 

кабинет день недели  

время 

 ФИО  

педагога 

кабинет день недели  

время 

Стрижнёва Г.Д. 318 ПН 8.00-8.40  Есипова О.А. 314 ПН 16:40-17.20 

Андреева А.В. 320 ПН 15:30-16:10  Катина О.В. 318 ЧТ 12:00-12:40 

ПТ 13:40-14:20 

Баланцева Ю.И. 122 ПН 15:30-16:10  Баринова Е.В. 212 ПТ 14:40-15:20 

Царькова И.В. 206 СР 12:40-13:20  Носова Н.В. 301 ПТ 12:40-13:20-2А 

СР 12:40-13:20 –3Б 

Сюзяева С.Ю. 308 ВТ 14:00-14:40  Спирина С.А. 300 СР 12:40-13:20 

Богатырёва М.К. 313 ВТ 13:40-14:20  Кочеткова О.Ю. 304 СР 13:40-14:20 – 2Б 

ЧТ 13:40-14:20 – 3Б 

Борисова Т.В. 301 ПН 13:35-14:15  Заякина Л.А. 322 ПН 15:30-16:10  

Колпакова А.Н. 219 ПН 12:40-13:20  Черемичкина Н.В.   308 ПТ 14:00-14:40 

Мышова Т.В. 309 ПТ 12:40-13:20  Журавлёва Е.Н. 302 ВТ 11:50-12:30 

СР 11:50-12:30 

Галютина Н.В. 203 ПН 12:40-13:20  Шумилова С.В. 119 ЧТ 14:30-15:10 

Ямина Е.А. 200 СР 12:40-13:20  Пестова Ж.А. 110 ВТ 14:20-15:00  

Дёмина Т.Б. 207 ПН 14:20-15:00  Галкина З.И. 317 СР 13:30-14:10 

Макеева Е.А. 204 ПТ 12:40-13:20  Путилова Т.Н. 312 ПТ 15:30-16:10 

Матвеева Т.А. 210 ПН 12:40-13.20  Христолюбская Н.И. 310 СР 15:00-15:40 

Котельникова Н.Ф. 212 СР 15:00-15:40     

 

 

 
 

 


		2021-10-27T08:54:47+0300
	Борисова Татьяна Васильевна




